55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou 

se vydává Statut hlavního města Prahy, a zavazuje se za Nemovitosti zaplatit kupní 

cenu sjednanou v následujícím článku. 

2 Kupní cena  

Celková kupní cena za Nemovitosti včetně všech součástí a příslušenství činí 56.000.000,-Kč 

(slovy: padesát šest milionů korun českých) včetně daně z přidané hodnoty, pokud by ze 

zákona vyplývala povinnost tuto daň k ceně připočítat (dále jen „Kupní cena").  

3 Uhrazení Kupní ceny  

Kupující zaplatí Kupní cenu bezhotovostním bankovním převodem na bankovní účet 

Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to ve lhůtě do 30 dnů ode dne provedení